Campionati Italiani Assoluti Primaverili

Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO
COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m Totale 100 m
4x100 m Misti - Donne RI 4'08.88
RIC 4'19.09
RI1J 4'20.09
. RIR 4'27.56
Serie 2
DDS srl B DDS sl 4'20.60
PARRI Serenella 1981 32.37 32.37 1'06.28 1'06.28
CORSINI Miriam 1989 33.47 1'39.75 1'13.27 2'19.55
NEGRINI Luana 1989 29.19 2'48.74 1'03.92 3'23.47
CELADA Eleonora 1989 27.23 3'50.70 57.13 4'20.60
Rari Nantes Torino Rari Nantes Torino 4'21.61
GANZ Margherita 1988 31.92 31.92 1'05.45 1'05.45
BOLLA Adele 1993 3423 1'39.68 1'13.22 2'18.67
PERRETTI Nadine 1990 29.83 2'48.50 1'05.30 3'23.97
LEANZA Cristina 1988 27.33 3'51.30 57.64 4'21.61
Nottoli Nuoto 74 Nottoli Nuoto 74 4'21.72
D'AGOSTIN Martina 32.83 32.83 1'06.67 1'06.67
DONADON Erica 1991 3321 1'39.88 1'11.02 2'17.69
DONNOLA Giulia 1992 30.42 2'48.11 1'04.97 3'22.66
ZANUTTO Marina 1989 28.56 3'51.22 59.06 4'21.72
Salaria Nuoto Salaria Nuoto 4'22.24
SORRISO Federica 1990 32.16 32.16 1'05.64 1'05.64
PARISI Caterina 1985 3350 1'39.14 1'12.71 2'18.35
POMPILI Valentina 1988 30.56 2'48.91 1'04.41 3'22.76
LIVI Ramona 1987 28.17 3'50.93 59.48 4'22.24
Modena Nuoto Modena Nuoto 4'24.63
FOGLIANI Martina 1989 32.45 32.45 1'06.64 1'06.64
BERTACCHI Federica 1988 33.21 1'39.85 1'12.77 2'19.41
MESCHIARI Silvia 1992 30.23 2'49.64 1'03.79 3'23.20
LANCELLOTTI Erica 1991 29.43 3'52.63 1'01.43 4'24.63
Usd Hydros Usd Hydros 4'25.11
GOBBETTO Chiara 1993 32.20 32.20 1'06.81 1'06.81
CAGNATO Greta 1992 33.23 1'40.04 1'13.95 2'20.76
VIANELLO Giulia 1991 30.05 2'50.81 1'05.03 3'25.79
BATTISTELLA Jessica 1990 28.11 3'53.90 59.32 4'25.11
Nuoto Livorno Nuoto Livorno 4'26.38
SALETTI Costanza 1992 32.64 32.64 1'08.32 1'08.32
TARQUINI Giulia 1989 3458 1'42.90 1'13.58 2'21.90
NERI Veronica 1992 30.07 2'51.97 1'04.80 3'26.70
DE MEMME Martina 1991 28.76  3'55.46 59.68 4'26.38
Bolzano Nuoto Bolzano Nuoto 4'32.97
GIUS Irene 1992 33.00 33.00 1'09.15 1'09.15
PIAZZOLLA Nadia 1993 35.14 1'44.29 1'16.41 2'25.56
GALASSINI Sara 1991 30.27 2'55.83 1'05.67 3'31.23
VERGADIN Lisa 1991 29.25 4'00.48 1'01.74 4'32.97
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